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INSTITUCIONI VECANTE SHENDETESOR I TE BURGOSURVE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Institucioni Vecante Shendetesor i te Burgosurve 
Adresa  Pranë Qëndrës Universitare Spitalore “Nënë Tereza” 
Tel/Fax  042 374289 
E-mail  ivshbspital@gmail.com  
 
2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës. 
 
3. Objekti  i kontratës Ushqimi i gatshëm (Katering) 
 
4. Fondi limit  4,321,935  lekë pa T.V.SH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
 Vlera 5,157,961.82 ( me TVSH)   Monedha  Lek 
 
 Vlera e nenkontraktimit______________ me Tvsh  Monedha_______ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës  14.10.2016 Nr.Prot.1786 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    K.P.L. Sh.p.k 
Adresa  Rr “Ali Ndroqi”, Pallati i ri , Shk. 1/1 
Nr. NIPT                J 71330002 J 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates , autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e meposhtme: 
 
8. Informacion mbi kontraten fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 
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8.1 Numri i kontrates fillestare  Data e lidhjes se kontrates 
 
8.2 Kontratat fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit ten je procedure me mjete 
elektronike 
 
   Po □  Jo    □ 
 
8.3 Numri I references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit______________ 
 
8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit 
 
8.5 Vlera totale perfundimtare e kontrates fillestare/lotit 
 
  Vlera___________________(me TVSH)   Monedha____________ 
   
 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE FUNERALE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Ndermarrja e Sherbimeve Funerale, Rr.”Durresit” 
nr..132,  Tirane. Tel: 04 2 253 348 
 
2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit, pune, shtese kontrate 20% 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shtese kontrate “Punime konstruksione metalike te 
ndryshme”. 
 
4. Fondi limit: 342 600 ( treqind e dyzet e dy mije e gjashteqind) lekë pa T.V.SH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera eshte:  411 120 (katerqind e njembedhjete mije e njeqind e njezet ) leke me TVSH 
 
 Vlera  e nenkontraktimit (nuk ka nenkontraktim) me Tvsh Monedha  _____ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:  11/11/2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri   ”MENI” sh.p.k   
Adresa  Njesia Bashkiake nr.8, Rr. “Shinasi Dishnica, Pll.UniComnr.1, Hy.A, Kat.2  
Nr. NIPT      J61909018W                 
 
Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 
meposhtme: 
 


